
ОВЛАСТУВАЊЕ 
за задолжување на сметка од друг учесник 

 
Кон договорот за учество во МИПС Бр.____________  од     
 

1. Целосен назив на учесникот и   
    Единствен матичен број на   
    субјектот (ЕМБС ) 

 
 
 
ЕМБС: __________________ 

2. BIC код  

3. Водечки број на институцијата 
 

 
Ве молиме почнувајќи од                                                           година на нашата  
 
сметка во МИПС број: 
 
                          да го регистрирате овластувањетото за задолжување  
 
                          да го избришете овластувањетото за задолжување 
 
 од страна на  следниот учесник: 
 

Целосен назив на учесникот и   
Единствен матичен број на   
субјектот (ЕМБС ) 

 
 
 
ЕМБС: __________________ 

BIC код 
 

Учесникот може да издава налози со степен на приоритет од                до                

во временскиот интервал од часот до часот. 

 
  
  
 
 
 
     
 
                                                                                              Име и презиме на Директор 
     Датум 
 
 
 
 
                                                                                                             Потпис 
 
 
 
  

2014-04-28 
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Образец број 

 4 
 


